OREMUS

Excita, Domine, corda no-
stra ad præparandas Uni-
geniti tui vias: ut per ejus
adventum, purificatis tibi
mentibus servire mereamur.
Qui tecum vivit et regnat in
sæcula sæculorum.

R. Amen.

LET US PRAY

Stir up, O Lord, our hearts
to prepare the ways of thy
only-begotten Son: that by
his coming we may be en-
abled to serve thee with pure
minds; who liveth and reign-
eth with thee for ever and
over.

R. Amen.

MONDAY

OF THE SECOND WEEK OF ADVENT

Regem venturum Dominum, venite, adoremus.

Come, let us adore the King our Lord, who is to come.

De Isaiâ Propheta.

From the Prophet Isaias.

Cap. xiii.

Ch. xiii.

Onus Babylonis, quod vidit Isaias filius Amos. Super montem caliginosum levate signum, exaltate vocem, levate manum, et ingrediantur portas duces. Ego mandavi sanctificatis meis, et vocavi fortes meos in ira mea, exultantes in gloria mea. Vox multitudinis in montibus, quasi populorum frequentium: vox sonitus regum, gentium congregatarum. Dominus exercituum præcepit militiæ belli, venientibus de terra procul, a summitate cœli; Dominus, et vasa furoris ejus, ut disperdat omnem terram. Uulate, quia prope est dies Domini, quasi vastitas a Domino veniet. Propter hoc omnes manus dissolventur, et omne cor hominis contabescet, et conteretur. Torisiones et dolores tenebunt, quasi parturiens dolebit: unusquisque ad proximum suum stupebit, facies combustæ vultus eorum. Ecce dies Domini veniet crudelis

The burden of Babylon, which Isaias the son of Amos saw. Upon the dark mountain lift ye up a banner, exalt the voice, lift up the hand and let the rulers go into the gates. I have commanded my sanctified ones, and have called my strong ones in my wrath, them that rejoice in my glory. The noise of a multitude in the mountains, as it were of many people: the noise of the sound of kings, of nations gathered together. The Lord of hosts hath given charge to the troops of war, to them that come from a country afar off, from the end of heaven: the Lord and the instruments of his wrath, to destroy the whole land. Howl ye, for the day of the Lord is near, it shall come as a destruction from the Lord. Therefore shall all hands be faint, and every heart of man shall melt, and shall be broken. Gripings and pains shall take hold of them, they shall be

et indignationis plenus, et iræ, furorisque ad ponendam terram in solitudinem, et peccatores ejus conterendos de ea. Quoniam stellæ cœli, et splendor earum non expandent lumen suum: obtenebratus est sol in ortu suo, et luna non splendebit in lumine suo. Et visitabo super orbis mala, et contra impios iniquitatem eorum: et quiescere faciam superbiam infidelium, et arrogantiam fortium humiliabo.